PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Adaptateur B22d baïonnette vers E27 vis blanc
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : B22DSUPE27BL
Adaptateur B22d baïonnette vers E27 vis blanc
Adaptateur pour remplacer une lampe à Baïonnette culot B22D par une lampe à Vis culot e27.
La puissance maximale 40W.
Généralement ce type d&#39;adaptateur supporte des ampoules led ou fluo compactes. La puissance max de 40w
supportable par cet adaptateur B22 vers e27 correspond à la consommation électrique de l&#39;ampoule à monter.
Une ampoule fluocompacte de 20W équivalente à 100W sera supportée par l&#39;adaptateur.
Diamètre extérieur de l&#39;adaptateur B22 vers E27 33mm hauteur max 52mm
Matière plastique et acier laitoné.
B22D correspond au format Baïonnette avec 2 contacts sur le dessous de l&#39;adaptateur et un diamètre de 22mm
E27 correspond au culot à vis appelé Edison de 27 mm de diamètre.
Packaging :
Dimensions produit : 61mm X Ø 36mm Poids : 16g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES